

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TIGUIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Nº 250-16



Fecha: 21 DE SEPTIEMBRE 2016

Nombre del Proveedor: SUMINISTROS PROFESIONALES			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA			
TELÉFONO: (504) 22355035						
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR	
1	TRAPEADORES	C/U	4	L. 41,00	L.	164,00
2	DESINFECTANTE LIQUIDO	GALÓN	6	L. 77,00	L.	462,00
3	DESODORANTE SANITARIO	C/U	10	L. 9,75	L.	97,50
4	FRANELA	YARDAS	3	L. 38,00	L.	114,00
5	DESODORANTE AMBIENTAL	BOTE	5	L. 30,00	L.	150,00
6	CLORE (DOMESTICO)	GALÓN	6	L. 34,00	L.	204,00
7	INSECTICIDA	BOTES	5	L. 130,00	L.	650,00
8	ESCOBAS ESTANDAR	C/U	4	L. 34,00	L.	136,00
9	JABÓN DE BARRA LAVAR LOZA (24 UNIDADES)	CASA	1	L. 492,00	L.	492,00
10	PALOS PARA TRAPEADOR	C/U	4	L. 43,55	L.	174,20
11	CEPILOS PARA LAVAR	C/U	5	L. 16,80	L.	84,00
12	BOMBAS PARA SERVICIO SANITARIO	C/U	5	L. 50,00	L.	250,00
13	DETERGENTE CON TRICLORE	BOTE	4	L. 33,00	L.	132,00
14	PASTE VERDE CON ESPONJA	C/U	8	L. 9,75	L.	58,50
VAN:						
SUB-TOTAL						
15 % I.S.V.						
TOTAL						

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN ALCANTARILLADO SANITARIO, SEGÚN SAC-307-2016, COT. 343-16

CANTIDAD:

ELABORADO POR:			APROBADO POR:				
Jefe DEPARTAMENTO DE COMPRAS			GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO				
ENVIAR FACTURAS A:			ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	VALOR
SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS							